A. DE SANCTO AMANDO.

Originale in Arch. nat. Paris. M. 68, n<sup>o</sup> 52. Pertinebat ad Arch. Univ. (D. 18. lh). Appendet taeniolum membr., avulso sigillo.

1. Infra in Rotulo decret. an. 1378-1379 vocatur « de Malpillis ». — 2. Fuit nat. Gallic. in domo Navarrae, determinavit in art. an. 1365; proe. nat. an. 1368, Octob. 16 (Bul., IV. 963); licent. in theol. an. 1382 (1383), Januar. 7, e *Catal. licent.* Vid. de ipso Launoium, *Nav. gymn. hist.*, p. 898. — 3. Doctor decretum legere non potuit sine cappa rubea. Vid. *Chartul.*, II, 465, et not. 3. — 4. Seu « murelis ». Vid. Ducange-Henschel, IV, 582.

**1415.** *Ulricus de Constantia, rector Universitatis electus.*

*1377, Junii 23-Octobris 10, Parisiis.*

Anno Domini 1377, die xxiiij Junii, videlicet in vigilia beati Johannis Baptiste, facta congregatione facultatis more solito apud S. Julianum Pauperem ad eligendum novum

rectorem per venerabilem et discretum virum magistrum Herveum Sulven<sup>1</sup>, fuit electus in rectorem Universitatis magister Ulricus de Constancia<sup>2</sup> in Almannia nationis Anglice, qui multa habuit agere super impositionibus et super tractatu pacis et concordie inter episcòpum Parisiensem et ejus officialem et Universitatem<sup>3</sup>.

Mus. Britan. ms. n<sup>o</sup> 17304, fol. 146<sup>b</sup>. — Bulaeus, IV, 449.

1. Ms. : « Silven », de quo supra n<sup>o</sup> 1414. Rector a Martii 24. — 2. Vid. infra p. 269. — 3. Anno sequenti solum pax facta est et concordia. Vid. ad n<sup>um</sup> 1419.

**1416.** *Assignmentes baccalareorum Ord. Praed. pro lectura in studio Paris.*

1378, circa Junii 6, Carcassonae.

Assignamus ad legendum Sententias Parisius pro anno presenti fratrem Johannem Balbini<sup>1</sup> de provincia Francie, cui substituimus frat. Nicholaum Vitalis<sup>2</sup> de eadem provincia.... Pro primo anno extraneis debito post ipsum, qui nunc legit, assignamus ad legendum Sententias fr. Goufredum ....<sup>3</sup> de provincia Theutonie, pro secundo vero anno extraneis similiter debito assignamus ad legendum Sententias quantum nostra interest fr. Arnulfum de Lesteria<sup>4</sup>, de provincia Tholosana.

Ad legendum Bibliam ibidem post istum qui nunc legit actu quantum nostra interest [assignamus] fr. Oliva[rii]m<sup>5</sup>, et post dictum fr. Oliva[rii]m, quantum nostra interest, fr. Johannem Ade<sup>6</sup>.

Fragmenta Capp. gener. Ord. Praed. (e cod. olim in conventu Barcinon. conservato transsumpto) ad Ord. Praed. pertinentia.

1. Ms. : « Baldonens. ». — 2. Eundem ac Nicolaum Vales (de Valle) in *Catal. licent.*, licent. an. 1382 (1383). — 3. Ms. : « bicolim, de prov. Tholosana ». Vid. supra n<sup>o</sup> 1409. Minime Gaufridus de S. Martino (de quo infra ad an. 1389). — 4. De quo jam supra n<sup>o</sup> 1409. — 5. Olivarium Maillard, qui an. 1386 (1387) licentiatu est e *Catal. licent.*, et utique idem est atque Oliverius Went seu Woant, Vent (de quo infra), qui an. 1393 provincialis prov. Franciae factus est. — 6. An. 1380 deputabatur pro an. 1381 ad legendam Bibliam (vid. infra). Nihilominus obtinuit a Clemente VII epistolam ad cancellarium directam an. 1380, Jul. 1, ut in hieme anni 1381-1382 Sententias in secunda schola conventus legere et postea promoveri posset (Reg. Aven. Clem. VII, vol. XX, f. 339<sup>b</sup>). Revera eodem anno « quo legit librum Sententiarum » licentiatu est, « quod est bene absurdum in dicto studio », ut dicit, in *Processu contra cancell. Johannem Blanchart*, mag. Guillelmus de Gardino (vid. infra n<sup>o</sup> 1513, test. 1). In *Catal. licent.* inter licentiatos an. 1382 (1383) affertur. An. 1385, Jun. 3, a Clemente VII obtinet, ne a conventu Paris amoveri possit, quamvis ad conventum Pravinensem pertineat (Reg. Val. Clem. VII, n<sup>o</sup> 296, f. 92). De ipso infra ad nn. 1389.